CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRES  I Nº 17, DE 13 OUTUBRO  DE 2009.

Vide Portaria CNMP-PRESI n° 63, de 14 de junho de 2011 (Apostilamento)

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Dispensar  JÚLIA SILVA GOMES, ocupante do cargo de Técnica Administrativa,

matrícula 17932, do exercício da Função de Confiança de Secretária Administrativa, FC-3, do

Gabinete da Conselheira Sandra Lia Simón, a partir de 21 de setembro de 2009.

Designar  RENATO  JOSÉ  NEVES  CRUZ,  ocupante  do  cargo  de  Técnico

Administrativo,  matrícula  20081,  para  exercer  a  Função  de  Confiança  de  Secretário

Administrativo,  FC-3,  do  Gabinete  do  Conselheiro  Francisco  Maurício  Rabelo  de

Albuquerque Silva

Nomear RODRIGO QUINTANA FERNANDES, Bacharel em Direito, para exercer

o  Cargo  em  Comissão  de  Assessor,  CC-4,  do  Gabinete  do  Conselheiro  Almino  Afonso

Fernandes.

Designar  PATRÍCIA DE  MOURA POLI  DOS  SANTOS,  ocupante  do  cargo  de

Analista  Processual,  matrícula  17980,  para  exercer  a  Função  de  Confiança  de  Secretária

Administrativa, FC-3, do Gabinete da Conselheira Sandra Lia Simón.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=39&data=14/10/2009
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2417/&highlight=WzYzLDIwMTEsIjYzIDIwMTEiXQ==